
4 الأربعاء - 14 اغسطس 2024م - العدد 17708 إعلانات

www.14october.com

إعلان المناقصة رقم )3( لسنة 2024م
تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن( عن رغبتها في إنزال المناقصة 
القطع  2024م والخاصة بشأن شراء فلترات لمحركات  )3( لسنة  العامة رقم 
البحرية والمولدات لمؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية ـ ميناء عدن. تمويل ذاتي.
فعلي الراغبين المشاركة في هذه المناقصة بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: 
مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن( ـ المركز الرئيسي ـ بجانب فندق الهلال ـ م/ التواهي ـ محافظة 

عدن/ الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات ـ مدير إدارة المناقصات والمزايدات 
تلفون: 967200168 + - تلفاكس: 967201541 + 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )70,000( ريال يمني لا يرد.
ـ آخر موعد لبيع الوثائق هو يوم: الأحد الموافق 1/ 9 /2024م.

ـ يقدم العطاء من أصل ونسختين في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد أعلاه 
ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1ـ ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء، بنفس الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ وقدره )1050 
$( ـ صالح لمدة )120 يوماً(  من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع صادر من بنك معتمد من قبل البنك 

المركزي أو ضمان نقدي.
2ـ صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3ـ صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
4ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

5ـ صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

6ـ الالتزام بتوفير بطائق الأصل غير منتهية.
ـ فترة سريان العطاء )90( يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف.

ـ يجب تقديم العطاءات إلى الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات والمزايدات )مدير إدارة المناقصات 
والمزايدات(.

ـ آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو يوم الأحد الساعة )11:00 صباحاً( الموافق: 8 /9 /2024م، ولن 
تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

ـ سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة )في مكتب مدير عام المخازن والمشتريات والمناقصات والمزايدات بحضور 
أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم(.

الدوام  أوقات  قبل شرائها خلال  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  في هذه  المشاركة  للراغبين  يمكن  ـ 
الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان أو عن طريق زيارة 

)www.portofaden.net( :موقعنا عبر البريد الإلكتروني

 إعلان مناقصة
رغبتها في  عن  والأرصاد  المدني  للطيران  العامة  الهيئة  تعلن 

إنزال المناقصة العامة رقم )6( لعام 2024م
لأعمال إعادة تأهيل مكاتب بصالة الوصول بمطار عدن الدولي والتي سيتم تمويلها من 

المصادر الآتية ) ذاتي(
خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  بهذه  المشاركة  في  الراغبين  الاخوة  فعلى 
اوقات الدوام الرسمي إلى العنون الآتي: الهيئة العامة للطيران المدني والأرصاد – عدن – 
المنصورة – ريمي وذلك لشراء واستلام وثائق المناقصة المحددة نظير مبلغ وقدره 50,000 
ريال ) خمسون ألف ريال يمني( لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 2024/09/11م. 
على أن يقدم العطاء بالريال اليمني في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الاحمر إلى عنوان 

الجهة ومكتوب عليه اسم صاحب العطاء ورقم المناقصة وفي طيه الوثائق التالية: 
1• ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة بوثائق المناقصة بمبلغ مقطوع وقدره ) 
1,200,000ريال يمني( مليون ومئتا ألف ريال يمني صالح لمدة 120 يوما من تاريخ فتح 

المظاريف أو شيك مقبول الدفع غير مشروط وغير قابل للإلغاء .
2• صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3• صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4• صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5• صورة من شهادة مزاولة المهنة.
6• صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

• آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم 
الاربعاء الموفق 17 / 09 / 2024م في ديوان الهيئة ولن تقبل العطاءات الي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى اصحابها .
• سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل بعاليه بحضور اصحاب العطاءات او من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم. 
• يمكن للراغبين المشاركين في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة  المحددة 
قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

)30( يوما من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان مناقصة عامة رقم )2( لعام 2024م 

1ـ مشروع إنشاء وتأهيل جولة ريجل )مقيبرة(.
2ـ مشروع إنشاء وتأهيل جولة الأمن السياسي.

3ـ مشروع إنشاء وتأهيل حديقة البنك المركزي.
وعلى الإخوة الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة التقدم برسالة رسمية إلى سكرتارية لجنة المناقصات 
ألف  الرسمي.. مقابل رسوم عشرين  الدوام  المناقصة خلال أوقات  المحافظة للحصول على وثائق  بديوان 
ريال لا ترد.. ويقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى لجنة المناقصات مكتوب عليه اسم 

الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1ـ تأمين ابتدائي بواقع )2,5 %( من قيمة العطاء صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع.
2ـ صورة من السجل التجاري ساري المفعول مطابقة مع الأصل.

3ـ صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول مطابقة مع الأصل.
4ـ صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول مطابقة مع الأصل.

5ـ صورة من شهادة تسجيل وتصنيف وشهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
ديوان  في  صباحاً  العاشرة  الساعة  المظاريف  وفتح  المناقصات  وثيقة  في  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر 

المحافظة يوم الأحد الموافق 1/ سبتمبر/ 2024م.

تعلن السلطة المحلية محافظة لحج عن طرح المناقصة رقم )2( للعام 2024م 
بشأن تنفيذ المشاريع التالية:

 إعلان مناقصة

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: جامعة 
لحج - ديوان رئاسة الجامعة لحج الواقع في منطقة بئر عمر ) الجراد(  صبر/ محافظة لحج.

 /  8  /20 الثلاثاء  الوثائق يوم  لبيع  15.000 ريال يمني لا يرد، وآخر موعد  المناقصة نظير مبلغ وقدره  لشراء واستلام وثائق 
2024م .

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه 
الوثائق التالية: 

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ وقدره ) 2.5 %( بالريال اليمني من قيمة العطاء صالح 
لمدة 90 يوما من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع .

2. صورة من السجل التجاري + البطاقة الضريبية + البطاقة الزكوية سارية المفعول وأي وثائق أخرى من شهادات خبرة وغيرها.
آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة العاشرة صباحا من يوم الثلاثاء 27 / 8 / 2024م ولن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
سيتم فتح المظاريف بمقر ديوان رئاسة الجامعة لحج الموضح أعلاه بحضور أصحاب العطاءات او من يمثلهم بتفويض موقع 

ومختوم .
للاستفسار الاتصال على رقم 771717892

تعلن جامعة لحج عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )3( لسنة 2024م لتنفيذ 
مشروعي تأثيث مبنى نيابة شؤون الطلاب ومشروع تأثيث مبنى مركز المرأة

 إعلان شركة مصافي عدن 
إعلان مزايدة رقم )1( لسنة 2024م 

)NKK FUKUYAMA CO.ILD إعلان للمرة الثانية عن بيع )صفائج حديدية يابانية
بالمزاد العلني بالمظاريف

 تعلن شركة مصافي عدن عن رغبتها في بيع ) صفائح حديدية ( على النحو التالي: 
رسوم 

المزايدة الوقت ضمان بنكي تاريخ فتح 
المظاريف

اسم 
المزايدة 

رقم 
المزايدة 

200 دولار 
أمريكي 12:30

غير مشروط وعير قابل للإلغاء بالدولار 
الامريكي لا يقل عن )2,5 %( من قيمة 

المزايدة المحددة في العطاء
28 / 8/ 2024م صفائح 

حديدية 1 / 2024م

فعلى الراغبين في الدخول بالمزايدة معاينة موقع ) الصفائح الحديدية( في ساحة شركة مصافي عدن ابتداء من تاريخ 
هذا الإعلان تاريخ 14 / 8/ 2024م وحتى يوم الثلاثاء الموافق 27 / 8 /2024م والتقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: شركة مصافي عدن - م / عدن - البريقة
لشراء واستلام كراسة ووثائق المزايدة من إدارة الحسابات بالشركة حيث تم تعديل قيمة الكراسة من مبلغ وقدره )500( 

دولار أمريكي إلى مبلغ وقدره) 200( دولار أمريكي رسوم لا ترد وذلك وفقا للشروط التالية:
1. تقديم الأسعار للطن المتري بالدولار الأمريكي. 

- صفائح كبيرة مقاس                                                       العدد حوالي 74700 صفيحة 
- صفائح صغيرة مقاس                                                     العدد حوالي 62189 صفيحة
إجمالي الكمية                                                                                     136889 صفيحة

وزن المقاس الكبير حوالي 672.3 طن مطلوب سعر الطن منفصلا.
وزن المقاس الصغير حوالي 373.1 طن مطلوب سعر الطن منفصلا.

2. إحضار ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء أو بشيك مقبول الدفع أو مبلغ نقدي بالدولار الأمريكي لا يقل عن 
)25 %( من قيمة المزايدة المحددة في العطاء كضمان لحين التنفيذ يرد للذين لم يوفقوا في المزايدة من تاريخ فتح 

المظاريف.
3ـ إرفاق البطاقة الضريبية/ الزكوية/ التأمينية سارية المفعول.

4ـ الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة.
5ـ تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

ـ على أن تقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر للشركة وتسلم يوم الأربعاء الموافق 28 /8 /2024م الساعة 
)12:30( ظهراً أمام جميع المتقدمين.

. لن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي.
. على من يرسو عليه العطاء استكمال إجراءات عقد البيع خلال أسبوع حسب كراسة البيع.

. إذا أخل المتقدم الراسي عليه العطاء أو عدل عن الشراء بعد إرساء العطاء عليه فإنه سوف يفقد مبلغ الضمانة المقدمة 
مع عطائه.

. سيتم فتح المظاريف في مكتب قاعة الاجتماعات وبحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم في 
نفس يوم استلامها.

. آخر موعد لبيع وثائق المزايدة يوم الثلاثاء الموافق 27 /8 /2024م. يمكن للراغبين المشاركة في هذه المزايدة الاطلاع 
على الوثائق قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي، وللاستفسار يمكن الاتصال على أرقام التلفونات التالية:

ـ 02376214 ـ 777881377
الإدارة المركزية شركة مصافي عدن

0.65x 1850mm × 625mm 
0.65x 1850mm × 1000mm 


